na nehnuteľnosti neviaznu žiadne právne povinnosti, ktoré by obmedzovali jeho vlastnícke právo.  

čl. III. 
CENA PREDMETU ZMLUVY 

1. Zmluvnými stranami dohodnutá a uznesením Zastupiteľstva Prešovského samosprávneho kraja          č. 

140/2014 zo dňa 09.12.2014  schválená kúpna cena predstavuje 13.400,00 € , slovom trinásťtisíc 
štyristo eur. 

2.   Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu uvedenú v čl. III, ods. 1. tejto kúpnej zmluvy 

na účet predávajúceho uvedený v čl. I. zmluvy do 30 (slovom tridsiatich) dní odo dňa podpisu tejto 
kúpnej zmluvy oboma zmluvnými stranami.